
BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

1 7 7‐9 Feb  KURSUS KEMAHIRAN ‐ PENGHASILAN JEM PELBAGAI PERISA 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

2 7 7‐9 Feb  KURSUS KEMAHIRAN ‐ SPA & SALON 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

3 7 7‐9 Feb  KURSUS KEMAHIRAN ‐ DANDANAN RAMBUT & GUNTING RAMBUT 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

4 7 7‐9 Feb  KURSUS KEMAHIRAN ‐ KEROPOK LEKOR 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

5 7 7‐9 Feb  KURSUS KEMAHIRAN ‐ KUIH BULAN/KUIH BAKUL 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

6 7 7‐9 Feb  KURSUS KEMAHIRAN ‐ BARISTA INTERMEDIATE 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

7 8 13‐16 Feb KURSUS GETAH MATANG ‐ GETAH KEPING 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

8 8 13‐16 Feb
KURSUS AGROMAKANAN ‐ ASAS SEMAIAN & CANTUMAN BUAH‐

BUAHAN (BAJI & MATA TUNAS)
20 SARAWAK KOLEJ RISDA

9 8 13‐16 Feb KURSUS KEMAHIRAN ‐ ASAS FOTOGRAFI TELEFON PINTAR 10 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

10 8 14‐Feb OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

11 8 15‐Feb OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

12 9 20‐23 Feb KURSUS GETAH MATANG ‐ SKRAP 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

13 9 20‐23 Feb KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN BAJU KORPORAT 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

14 9 20‐23 Feb KURSUS KEMAHIRAN ‐ KAMBING GOLEK 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

15 9 20‐23 Feb KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN BAJU LELAKI/PEREMPUAN 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

16 9 20‐23 Feb KURSUS KEMAHIRAN ‐ CONTENT CREATOR 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

17 9 20‐23 Feb KURSUS KEMAHIRAN ‐ KRAFTANGAN RESIN ART 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

18 10 27 Feb ‐ 2 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ REFLEKSOLOGI 20 SABAH KOLEJ RISDA

19 10 27 Feb ‐ 2 Mac KURSUS GETAH MUDA (TSI)  20 SABAH KOLEJ RISDA

20 10 27 Feb ‐ 2 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ ASAS VIDEOGRAFI MELALUI TELEFON PINTAR 10 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

21 10 28 Feb OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN FEBRUARI 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

22 10 1 Mac OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

23 11 6‐9 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ MASAKAN TRADISIONAL  20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

24 11 6‐9 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN LANGSIR 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

25 11 6‐9 Mac KURSUS GETAH MATANG ‐ KANDUNGAN GETAH KERING 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

26 11 6‐9 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN BAJU MELAYU MODEN/TRADISIONAL 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

27 11 6‐9 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ KUIH BULAN/KUIH BAKUL 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

28 11 6‐9 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ LATTE ART (BARISTA ADVANCE) 10 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

29 12 13‐16 Mac KURSUS GETAH MATANG ‐ KANDUNGAN GETAH KERING 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

30 12 13‐16 Mac KURSUS GETAH MUDA (TSI)  20 SARAWAK KOLEJ RISDA

31 12 14 Mac OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

32 12 15 Mac OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

33 14 27‐30 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ DODOL & WAJIK SIRAT 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

34 14 27‐30 Mac KURSUS KEMAHIRAN ‐ KETUPAT RAYA 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN MAC 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

35 15 3‐6 Apr KURSUS KEMAHIRAN ‐ KUIH RAYA TRADISIONAL 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

36 15 3‐6 Apr KURSUS KEMAHIRAN ‐ LAUK PAUK RAYA 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN APRIL 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

37 20 8‐11 Mei KURSUS GETAH MATANG ‐ KANDUNGAN GETAH KERING 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

38 20 8‐11 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ BALM & MINYAK URUT 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

39 20 8‐11 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ TEKNIK PENGETINAN MAKANAN (RETORT) 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

40 20 8‐11 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN BAJU KURUNG MODEN/TRADISIONAL 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

41 20 8‐11 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ MASAKAN BABA NYONYA 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

42 20 8‐11 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOFT & HARD ICECREAM 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

43 21 15‐18 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ PELBAGAI JENIS ROTI 20 SABAH KOLEJ RISDA

44 21 15‐18 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ ASAS SPA DAN DANDANAN 20 SABAH KOLEJ RISDA

45 21 16 Mei OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

46 21 17 Mei OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

47 22 22‐25 Mei KURSUS KEMAHIRAN ‐ REFLEKSOLOGI 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

48 22 22‐25 Mei
KURSUS AGROMAKANAN ‐ ASAS SEMAIAN & CANTUMAN BUAH‐

BUAHAN (BAJI & MATA TUNAS)
20 SARAWAK KOLEJ RISDA

49 22 23 Mei OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

50 22 24 Mei OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

51 23 29 Mei ‐1 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ RAMUAN HERBA TRADISIONAL 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

52 23 29 Mei ‐1 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ LABU SAYONG 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

53 23 29 Mei ‐1 Jun KURSUS GETAH MATANG ‐ LATEKS 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

54 23 29 Mei ‐1 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ PELBAGAI JENIS ROTI 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

55 23 29 Mei ‐1 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ TEKNIK KREATIF PEMBUNGKUSAN HADIAH 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

56 23 29 Mei ‐1 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ CONTENT CREATOR 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN MEI 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

57 25 12‐15 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ PELBAGAI JENIS PUFF PASTRI 20 SABAH KOLEJ RISDA

58 25 12‐15 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ KIROPRAKTIK  20 SABAH KOLEJ RISDA

59 25 13 Jun OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

60 25 14 Jun OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

61 26 19‐22 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ URUTAN TRADISIONAL MELAYU 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

62 26 19‐22 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ PERTUKANGAN KAYU 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

63 26 19‐22 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ TEKNIK PENGETINAN MAKANAN (RETORT) 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

64 26 19‐22 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ BAJU LELAKI/PEREMPUAN 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

65 26 19‐22 Jun KURSUS KEMAHIRAN ‐ SULAMAN PERMAIDANI HIASAN & ALAS KAKI 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

66 26 19‐22 Jun
KURSUS KEMAHIRAN ‐ KOMPOSISI & SHUTTER STOCK (MOBILEGRAFI 

INTERMEDIATE)
20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN JUN 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

67 28 3‐6 Jul KURSUS GETAH MATANG ‐ GETAH KEPING 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

68 28 3‐6 Jul KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOLEKAN PENGANTIN/MAKE UP ARTIST 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

69 28 4 Jul OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

70 28 5 Jul OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

71 29 10‐13 Jul KURSUS GETAH MATANG ‐ KANDUNGAN GETAH KERING 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

72 29 10‐13 Jul
KURSUS KEMAHIRAN ‐ TUINA URUTAN TRADISIONAL CINA  (LELAKI 

SAHAJA)
20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

73 29 10‐13 Jul KURSUS KEMAHIRAN ‐ MAKANAN SEJUK BEKU 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

74 29 10‐13 Jul KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN LANGSIR 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

75 29 10‐13 Jul KURSUS KEMAHIRAN ‐ DEKORASI KEK 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

76 29 10‐13 Jul
KURSUS KEMAHIRAN ‐ VARIASI KOPI AIS (FRAPPUCCINO) (BARISTA 

INTERMEDIATE)
10 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

77 31 24‐27 Jul KURSUS GETAH MATANG ‐ KANDUNGAN GETAH KERING 20 SABAH KOLEJ RISDA

78 31 24‐27 Jul KURSUS AGROMAKANAN ‐ TERNAKAN KELULUT 20 SABAH KOLEJ RISDA

79 31 25 Jul OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

80 31 26 Jul OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN JULAI 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

81 32 31 Jul ‐ 3 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ URUTAN PERBIDANAN (WANITA SAHAJA) 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

82 32 31 Jul ‐ 3 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ MASAKAN WESTERN 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

83 32 31 Jul ‐ 3 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ PISAU/PARANG 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

84 32 31 Jul ‐ 3 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ PENGHASILAN KORDIAL PELBAGAI PERISA 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

85 32 31 Jul ‐ 3 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ KRAFTANGAN RESIN ART 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

86 32 31 Jul ‐ 3 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ ASAS MOBILEGRAFI 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

87 33 7‐10 Ogos KURSUS AGROMAKANAN ‐ PENGURUSAN BURUNG WALIT 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

88 33 7‐10 Ogos KURSUS GETAH MUDA (TSI)  20 SARAWAK KOLEJ RISDA

89 33 7‐10 Ogos
KURSUS AGROMAKANAN ‐ PENYEDIAAN MAKANAN TERNAKAN 

RUMINAN (MEATXPERT)
20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

90 33 8 Ogos OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

91 33 9 Ogos OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

92 34 14‐17 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOLEKAN PENGANTIN/MAKE UP ARTIST 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

93 34 14‐17 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ TEKNIK PENGETINAN MAKANAN (RETORT) 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

94 34 14‐17 Ogos KURSUS GETAH MATANG ‐ KANDUNGAN GETAH KERING 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

95 34 14‐17 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ BALM & MINYAK URUT 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

96 34 14‐17 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOFT & HARD ICECREAM 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

97 34 14‐17 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ DIM SUM 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

98 35 21‐24 Ogos KURSUS GETAH MUDA TSI  20 SABAH KOLEJ RISDA

99 35 21‐24 Ogos KURSUS KEMAHIRAN ‐ SPA & SALON 20 SABAH KOLEJ RISDA

100 35 21‐24 Ogos
KURSUS AGROMAKANAN ‐ PENJAGAAN TERNAKAN RUMINAN 

(MEATXPERT)
20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

101 35 22 Ogos OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

102 35 23 Ogos OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN OGOS 2023

7



BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

103 37 4‐7 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOLEKAN PENGANTIN/MAKE UP ARTIST 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

104 37 4‐7 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ DANDANAN RAMBUT & GUNTING RAMBUT 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

105 37 4‐7 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ KUIH TALAM 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

106 37 4‐7 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ RAMUAN HERBA TRADISIONAL  20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

107 37 4‐7 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ TEKNIK KREATIF PEMBUNGKUSAN HADIAH 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

108 37 4‐7 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ ASAS MOBILEGRAFI 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

109 38 11‐14 Sept
KURSUS AGROMAKANAN ‐ ASAS PENTERNAKAN & PEMPROSESAN 

PUYUH/AYAM PENELUR/AYAM PEDAGING/ITIK
20 SARAWAK KOLEJ RISDA

110 38 11‐14 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ PENGHASILAN AISKRIM & JELLY 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

111 38 11‐14 Sept
KURSUS AGROMAKANAN ‐ ASAS JENIS POTONGAN DAGING 

(MEATXPERT)
20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

112 38 12 Sept OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

113 38 13 Sept OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

114 39 18‐21 Sept KURSUS GETAH MATANG ‐ LATEKS 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

115 39 18‐21 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ REFLEKSOLOGI 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

116 39 18‐21 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ URUTAN TRADISIONAL MELAYU 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

117 39 18‐21 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ PELBAGAI JENIS PES 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

118 39 18‐21 Sept KURSUS KEMAHIRAN ‐ SULAMAN PERMAIDANI HIASAN & ALAS KAKI 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

119 39 18‐21 Sept
KURSUS KEMAHIRAN ‐ KOMPOSISI & SHUTTER STOCK (MOBILEGRAFI 

INTERMEDIATE)
20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN SEPTEMBER 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

120 41 2‐5 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOLEKAN PENGANTIN/MAKE UP ARTIST 20 SABAH KOLEJ RISDA

121 41 2‐5 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ SPA & SALON 20 SABAH KOLEJ RISDA

122 41 3 Okt OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

123 41 4 Okt OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

124 42 9‐12 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ PELBAGAI JENIS SOS 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

125 42 9‐12 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ LABU SAYONG 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

126 42 9‐12 Okt KURSUS GETAH MATANG ‐ SKRAP 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

127 42 9‐12 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ TUINA URUTAN TRADISIONAL CINA 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

128 42 9‐12 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ UKIRAN BUAH & SAYURAN 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

129 42 9‐12 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ COMMERCIAL SHOOT (MOBILEGRAFI ADVANCE) 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

130 43 16‐19 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ PELBAGAI JENIS KEK LAPIS SARAWAK 20 SARAWAK KOLEJ RISDA

131 43 16‐19 Okt KURSUS GETAH MATANG ‐ GETAH KEPING  20 SARAWAK KOLEJ RISDA

132 43 16‐19 Okt
KURSUS AGROMAKAN ‐ JENIS POTONGAN DAGING (LANJUTAN) 

(MEATXPERT)
20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

133 43 17 Okt OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

134 43 18 Okt OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

135 44 23‐26 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ JAHITAN SONGKOK/TANJAK/AKSESORI PAKAIAN 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

136 44 23‐26 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ HASILAN CILI 20 IKPK PERAK KOLEJ RISDA

137 44 23‐26 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ URUTAN PERBIDANAN (WANITA SAHAJA) 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

138 44 23‐26 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ KEROPOK LEKOR 20 IKPK KELANTAN KOLEJ RISDA

139 44 23‐26 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ DOOR GIFTS 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

140 44 23‐26 Okt KURSUS KEMAHIRAN ‐ CONTENT CREATOR 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

141 45 30 Okt‐ 2 Nov KURSUS GETAH MATANG ‐ GETAH KEPING 20 SABAH KOLEJ RISDA

142 45 30 Okt‐ 2 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ BEKAM 20 SABAH KOLEJ RISDA

143 45 31 Okt OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN OKTOBER 2023
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BIL MINGGU TARIKH TAJUK KURSUS PESERTA TEMPAT PENYEDIA LATIHAN

144 45 1 Nov OPERATOR GETAH (MODUL PENOREHAN) 25 TSB/TSI KOLEJ RISDA

145 46 6‐9 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ UKIRAN BUAH DAN SAYURAN 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

146 46 6‐9 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ AISKRIM 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

147 48 20‐23 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ BARISTA 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

148 48 20‐23 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ DEKORASI KEK 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

149 49 27‐30 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ SOFT & HARD ICECREAM 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

150 49 27‐30 Nov KURSUS KEMAHIRAN ‐ KUIH BULAN/KUIH BAKUL 20 PREMIS LUAR BAHAGIAN LATIHAN

151 24
6 Jun 

(6 Bulan)
TVET SKM PEMBUATAN PAKAIAN WANITA TAHAP 2 (TA‐011‐2:2012) 20 PERAK KOLEJ RISDA

152 24
6 Jun 

(6 Bulan)
TVET SKM PASTRI DAN BAKERI TAHAP 2 (HT‐014: 2/3: 2011) 20 PERAK KOLEJ RISDA

153 24
6 Jun 

(6 Bulan)
TVET SKM PEMBUATAN PAKAIAN WANITA TAHAP 2 (TA‐011‐2:2012) 20 KELANTAN KOLEJ RISDA

154 24
6 Jun 

(6 Bulan)
TVET SKM PASTRI DAN BAKERI TAHAP 2 (HT‐014: 2/3: 2011) 20 KELANTAN KOLEJ RISDA

155 24
6 Jun 

(12 Bulan)
TVET SKM FOOD FLORICULTURE AND INDUSTRIAL CROP  20 MELAKA KOLEJ RISDA

TAKWIM KURSUS PEKEBUN KECIL ANJURAN BAHAGIAN LATIHAN TAHUN 2023

BULAN NOVEMBER 2023
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